СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  27.03.2017
                                                                                         № 191
п. Светлый
Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в

сельском поселении Светлый
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, в целях обеспечения участия населения сельского поселения Светлый в осуществлении местного самоуправления,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15 10.2005 № 2 «О положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый»;

2.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 04.05.2008 № 91 «О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета поселения

Глава поселения                                                                              О.В. Иванова